
مدير اموال، انبارو املاك شركت ذوب آهن:

زمين هاي واگذار شده ذوب آهن اصفهان در 
شهرستان لنجان تعيين تكليف مي شوند

عباسعلي عليخاني مدير اموال، انبار و املاك ذوب آهن 
اصفهان از اقدامات شــركت در مورد تعييــن تكليف زمين هاي 
كشاورزي واگذار شــده ذوب آهن اصفهان به كشاورزان لنجان 
در ســال 1359 خبــر داد و گفت : بخش هايــي از اراضي تحت 
مالكيت شركت در پلاك هاي ثبتي 648 و 658 در منطقه لنجان 
و فلاورجان بعد از پيروزي انقلاب اسلامي در سال 1359 توسط 
هيات واگذاري زمين و متعاقباً توسط هيات هاي 7 نفره تقسيم 
زمين به تعدادي از كشاورزان واجدشــرايط واگذار شده است و 
هم چنان اين زمين ها با تغيير كاربري و يا بدون تغيير كاربري در 

اختيار آنان قرار دارد .
وي اظهار داشت : در حال حاضر با توجه به پيگيري هاي صورت 
گرفته از ناحيه كشاورزان و نيز مسئولين اســتان و شهرستان ، 
موضوع با همكاري دو جانبه ذوب آهــن اصفهان و مديريت امور 

اراضي استان در حال رسيدگي و حل و فصل است .
عليخاني با اشاره به مصوبات و تصميمات جلسه اخير كه در اول آبان 
ماه جاري در دفتر مدير عامل ذوب آهن برگزار شده ، افزود : اين 
جلسه با حضور مهندس يزدي زاده مدير عامل و مديران اموال، انبار 
و املاك ، حراست و امور حقوقي از طرف ذوب آهن و نمایندگان 
مديريت امور اراضي استان  تشیکل و موضوع تعيين تكليف زمين 
هاي مذكور  مورد بررسي قرار گرفته و در ادامه تقسيم كارصورت 

پذيرفت و تصمیم به پيگيري وحل وفصل موضوع گرفته شد.
وی در پايان اظهار داشــت : زمين هاي مورد بحث در شهرستان 
لنجان حدود 275 هكتار بوده  و تصميمات مذكور بر اساس رعايت 
ضوابط و مقررات مربوطه و بندهاي صورتجلسات، اخذ استعلامات 
لازم و نظرات هيات كارشناسي مرضي الطرفين و كروكي ها و نقشه 

هاي موجود تعيين تكليف مي گردند .
وي در مورد تعيين تكليف زمين هاي شركت در نقاط ديگر غير از 
شهرستان لنجان نيز گفت : در اين موارد نيز مصوبه هيات مديره 
محترم شركت اخذ گرديده واقدامات جداگانه ای در حال انجام 

است.

 مدیر کمیتۀ پدافند غیرعامل فولاد مبارکه

پدافند غیرعامل به عنوان یک اصل، هیچگاه از 
دستور کار شرکت خارج نشده است

 جهانگیر ویکلی مدیر حراســت و دبیر کمیتۀ پدافند 
غیرعامل فولاد مبارکه از اقدامات فولاد مبارکه در راستای پدافند 
غیرعامل و با بیــان اینکه پدافند غیرعامل بــه عنوان یک اصل، 
هیچگاه از دستور کار شرکت خارج نشــده است، گفت: برخی از 

مهمترین اقدامات در این حوزه عبارتند از:
ایجاد دیواره های ضدآتش بین ترانسهای برق اصلی شرکت در سطوح 

۴۰۰ و ۶۳ یکلوولت؛
ایجاد دیوارۀ ضدحریق بهمنظور جلوگیری از انفجار کمپرسورهای 

واحد اکسیژن؛
توسعۀ سیستم اعلام و اطفای حریق در پستها، تونلها، اتاقهای کنترل 

واحدهای مختلف؛
ســاخت و بهره برداری از واحد شــمارۀ ۲ تولید اکسیژن به عنوان 

پشتیبان؛
تأمین حدود ۲۵ درصد برق موردنیاز شرکت از محل نیروگاه داخلی؛

احداث پست شمارۀ ۲ در ســطح ۴۰۰ یکلوولت به منظور افزایش 
پایداری تأمین برق شرکت؛

احداث ایستگاه گاز شهید خرازی بهمنظور افزایش پایداری تأمین 
گاز شرکت؛

احداث واحد تصفیۀ پسابهای صنعتی و بهداشتی به منظور تأمین آب 
شرکت در زمان کم آبی و بحران؛

خرید پسابهای شهری شهرستانهای مجاور شرکت به منظور افزایش 
پایداری تأمین آب شرکت؛

احداث تونل های جدید به منظور تأمیــن پایدار برق کورههای 
قوس الکترکیی.

ویکلی افزود: در راستای حفظ هرچه بیشتر محیط زیست و ارتقای 
سلامت جسمانی نیروی انسانی شاغل در شرکت نیز اقداماتی نظیر 
مجهز کردن ایستگاه تزریق کلر به سیستم خنثی سازی گاز کلر و 
ایجاد دیوارۀ اطراف تانکهای ذخیره سازی مایع سرد واحد اکسیژن 

جدید صورت گرفته است.
دبیر کمیتۀ پدافنــد غیرعامل با اشــاره به اهمیــت حمل بار و 
محصولات شرکت تصریح کرد: در حوزۀ حمل ونقل پروژه هایی 
نظیر افزایش ســهم حمل ریلی به منظور پایــداری ورود مواد و 
محصولات شرکت و مجهز کردن شرکتهای اقماری فعال در حوزۀ 
حمل ونقل به منظور حمل جادهای مواد و محصولات در شرایط 
اضطراری تعریف و اجرا شده است که بسیاری از آنها به طور پیوسته 

توسعه داده خواهند شد.
وی در ادامه به تشــریح اقدامات صورتگرفتــه در حوزۀ فناوری 
اطلاعات پرداخت و در این خصوص گفــت: انجام مطالعات لازم 
برای سایت پشتیبان، تشیکل کمیتۀ امنیت اطلاعات، طرح پروژۀ 
ریسک امنیت اطلاعات، انجام تست نفوذ سیستمهای اطلاعاتی در 
زیرساختها و رفع مغایرتهای موجود در این زمینه، آموزش و اطلاع 
رســانی به کارشناســان با برگزاری دوره های مختلف آموزشی، 
راه اندازی مرکز پایــش و مقابله با رخدادهای امنیتی، توســعۀ 
زیرساختهای ارتباطی شبکه، نوســازی مراکز داده و تجهیزاتی 
جدید، بازنگری و طراحی مجدد شبکه های ارتباطی برون سازمانی 
در بستر اینترنت و طراحی شبکۀ پایدار در گروه فولاد مبارکه از 

مهمترین اقدامات در این حوزه بوده اند.
مدیر حراست فولاد مبارکه در بخش پایانی این گزارش خاطرنشان 
کرد: با تدابیر اندیشیده شده و پیگیری های مستمر در سال جاری 
علیرغم بروز برخی مشکلات، خوشــبختانه هیچ گونه خللی در 
فرایند کاری شرکت ایجاد نشده است. گفتنی است مانور پدافند 
غیرعامل با انجــام مانور تریکبی واکنش تیمهای آتش نشــانی، 
حفاظت فیزکیی و اورژانس فولاد مبارکه در ســناریوی برخورد 
خودرو با تانکهای ذخیرۀ سوخت در ناحیۀ نورد گرم و اطفای حریق 

و حمل مصدومان برنامه ریزی و با موفقیت برگزار شد

خبر

مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان:

دهکده ساحلی آبی در 
بندرعباس احداث می شود

محمودرضاامیاری مدیرکل 
ورزش وجوانــان و هیئــت همراه با 
حضور در دفتر فرمانده ی ســپاه امام 
ســجاد )ع(اســتان هرمزگان ضمن 
دیدار با وی گفت: دهکده ورزشهای 
ســاحلی آبی در بندرعباس احداث 

می شود.
بــه گــزارش خبرگــزاری برنــا در 
هرمــزگان؛ محمودرضــا امیــاری 
مدیــرکل ورزش وجوانــان اســتان 
دردیدار با فرماندهی سپاه امام سجاد 
اظهارداشــت:ظرفیت های بســیار 
زیادی در استان وجود دارد و در واقع 
ورزش می تواند در بسیاری از موارد 

کمک حال استان باشد .
همچنین ورزشکاران در عرصه های 
ملــی و بیــن المللــی موفقیت های 
بســیاری را کســب نموده اندکه می 
بایســت روی این ظرفیت ها سرمایه 

گذاری نمود .
امیاری افزود: در اســتان همه برای 
توسعه و پیشرفت ورزش وجوانان در 

تلاش هستند و کمک می کنند.
وی بیان نمود: با توجه به پتانســیل 
و ظرفیــت دریــا و ســاحل و تلاش 
مســئولین درصدد احــداث دهکده 
ســاحلی بــرای ورزش هــای آبی و 

ساحلی هستیم.
وی اضافه نمود:کارگــروه اقتصادی 
را درصــدد ایجاد آن هســتیم که از 
بنگاه هــای اقتصادی کوچک وبزرگ 
همچون صنایع غرب در جهت توسعه 
ورزش قهرمانــی و همگانــی کمک 

بگیرم.
ســالاری  ســرهنگ  مــه  دا ا در 
اظهارداشــت: در اســتان ظرفیــت 
ها،پتانســیل و فرصت هــای خوبی 
نسبت به استان های دیگر وجود دارد 
که ما باید با برنامه ریــزی و تجمیع 
امکانات برای توسعه ورزش استان از 

این پتانسیل ها بهره ببریم.،
وی افزود:نــگاه مــا توســعه ورزش 
،بالاخــص وزش قهرمانــی و ورزش 
همگانی اســت و تعامل بسیار خوبی 
هم با مجموعه ورزش داریم قطعا این 

نگاهها تکمیل خواهدشد .
سرهنگ سالاری بیان نمود:از ظرفیت 
های متقابل مــی توانیم بهره ببریم و 
همچنین برنامه های مشــترک می 
توانیم برگزار واز ظرفیــت ها به نحو 

شایسته بهره ببریم.
فرماندهی سپاه امام سجاد )ع( اظهار 
کرد: تقویت ســالن هــاو برنامه های 
ورزشی در دســتور کارقرار دارد ودر 
حال تکمیل و توســعه آن در سراسر 

استان هستیم .
سالاری ادامه داد:در بخشهای استان 
هم سالن ورزشی احداث نمودیم که 
همان هم در اختیار مــردم قرار داده 

ایم .
وی بیان داشت: در توسعه ی فرهنگ 
ورزش برنامه هــای مختلفی رابرنامه 
ریزی نموده ایم که در مناسبت های 
مختلــف از ظرفیت هــای کیدیگر و 
مشــارکت لازم در ابن راستا میتوان 
برای جوانان و محلات حاشیه نشین 
وکمتر برخــوردار کارهای اثرگذاری 
انجام داد. ســالاری افزود: در حوزه 
جوانــان نیــز کارهــا و اقداماتی از 
جمله برگزاری ازدواج های آســان و 
کارگاههای مشاوره را انجام داده ایم 
که امیدواریم بتوانیم در این راســتا 

اثرگذار باشیم.

تحول

 
نیروگاه شرکت پالایش گاز ایلام با تولید و ارسال برق به واحدهای صنعتی، بازویی توانا در تامین برق مورد نیاز کشور است. این واحد نیروگاهی، کیی از واحدهای حیاتی پالایشگاه گاز ایلام است که در سال ١٣٨٦ به همت مهندسان 
داخلی راه‌اندازی شد و به بهره‌برداری رسید.  این نیروگاه افزون بر مصرف داخلی، مقدار قابل توجهی برق به دیگر شرکت‌های طرف قرارداد برای مصارف صنعتی ارسال میک‌ند و از پارسال نیز براساس قرارداد با شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران، فروش برق به شبکه سراسری را با هدف تامین برق هموطنان در پیک بار فصل تابستان و همچنین درآمدزایی و سودآوری، آغاز کرده است. در نیمه نخست امسال، بیش از ۶۸ هزار و ۷۶۴ مگاوات ساعت انرژی 
الکترکیی از سوی نیروگاه پالایشگاه ایلام تولید شده که از این مقدار، ۱۵ هزار و ۳۲۴ مگاوات ساعت به شرکت مدیریت شبکه برق ایران در پیک بار تابستان امسال تحویل شده است. در مدت زمان یاد شده، بیش از ۱۹ میلیارد 
ریال درآمد حاصل از فروش برق نیروگاه این شرکت بوده است. در سال ۹۶ نیز ۱۰۲ هزار و ۶۶۶ مگاوات ساعت انرژی الکترکیی در این واحد نیروگاهی تولید شد که از این مقدار ۱۶ هزار و ۸۵۲ مگاوات ساعت به مدیریت شبکه 

برق ایران با ارزش بیش از ۲۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال فروخته شده است.

پالایشگاه گاز ایلام بازویی توانا در تامین برق کشور است

7 شهرستان

معاون سیاســی، امنیتی 
و اجتماعــی اســتاندار مرکــزی با 
بیان اینکه آسیب‌شناسی انتخابات 
در اســتان مرکزی انجام می‌شــود 
گفت: کمیته رصــد نارضایتی‌های 
اجتماعی در همه شهرســتان‌های 

استان مرکزی تشیکل شود.
نشســت  در  حقیقــی  فتــح‌الله 
فرمانــداران با اســتاندار مرکزی با 
اشــاره به اهمیــت و توجــه ویژه 
نتخابــات اظهــار داشــت:  بــه ا
آسیب‌شناســی انتخابات گذشــته 
بــا هــدف ارائــه راهکارهــا برای 
چالش‌هــای گذشــته و اجــرای 
نتخابــات بــا نهایــت دقــت و  ا
قانون‌مداری در دستور کار قرار دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتاندار مرکــزی بیــان کــرد: 
برنامه‌هــای مدونی بــرای فعالیت 
فرمانــداران در شــهرهای مختلف 
اســتان مرکزی تدوین شــده است 
بنابراین فرمانداران بر اساس برنامه 
عملیاتــی تدویــن شــده ارزیابی 

می‌شوند.
حقیقــی عنوان کرد: مدیــران باید 
برنامه عملیاتی داشته باشند و دولت 
جای مدیران بی انگیزه نیست بلکه 
همه باید با انگیزه بــالا و با اتحاد و 

وحدت بــرای حل مشــکلات قدم 
بردارند و کسانی که انگیزه خدمت 
به مردم را ندارند جایز نیست بر سر 

مسئولیت بمانند.
وی افزود: ارتباط مدیران با رسانه‌ها 

نقش موثری در روکیرد امید آفرینی 
در جامعــه دارد و کیی از عامل‌های 
ارزیابی مدیران ارتبــاط و تعامل با 
رسانه‌ها است بنابراین از هیچ مدیر 
و مســئولی پذیرفتنی نیست که از 
پاســخگویی و تعامل با رسانه‌ها در 
اســتان مرکزی به منظــور تبیین 
برنامه و شــفافیت عملکرد ســرباز 

بزند. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار مرکزی با اشاره به تشیکل 
کمیته رصد نارضایتی‌های اجتماعی 
در اســتان مرکزی گفت: باتوجه به 
تشیکل کمیته رصد نارضایتی‌های 
اجتماعی، باید این کمیته در سطح 
استان مرکزی در تمام شهرستان‌ها 

تشیکل و فعال شود.
حقیقــی خاطرنشــان کــرد: بــا 
برنامه‌ریزی و تلاش شــورای تامین 
و مجموعــه نهادها و دســتگاه‌های 
مربوطه رتبــه اســتان در تجمع و 
راهپیمایی‌هــای غیرمجــاز بهبود 

یافته است.

 رئیــس ســازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان قم با اشــاره به 
آخرین وضعیت ورود واحد تولید خودرو 
در قم گفت: مشــکلاتی که امــروزه در 
زمینه روابط بین‌المللی برای کشــور ما 
ایجادشــده که ورود واحد تولید خودرو 
در استان قم را با اختلالاتی روبه‌رو کرده 

است.
  محمود سیجانی اظهار داشت: با وجود 
اینکه اعطــای اعتبار کمک بــه تولید و 
اشتغال در اســتان قم مقداری دیر و در 

شهریورماه امسال شروع شد اما تاکنون 
حــدود 110 میلیارد تومان تســهیلات 
برای این امر اختصاص و اعطا شده است.

رئیس ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان قم با اشــاره به اینکه هدف‌گذاری 
ما در اعطای تســهیلات بــرای کمک به 
بخش تولید در اســتان قم 900 میلیارد 
تومان اســت افزود: در پنج مــاه آینده 
ادامه تســهیلاتی کــه به بخــش تولید 

تخصیصی‌افته اعطا می‌شود.
وی ابراز کــرد: از ابتدای ســال تاکنون 

تلاش زیــادی بــرای رونــق واحدهای 
تولیدی انجام‌شده و با پیگیری‌هایی که 
صورت گرفت در هفت ماه گذشته حدود 
110 واحد تولیدی به بهره‌برداری رسیده 
که حاصل آن ایجاد 2 هزار و 500 شغل 

بوده است.
سیجانی به تشریح آخرین وضعیت ورود 
واحد تولید خــودرو در قــم پرداخت و 
تصریح کرد: مشــکلاتی کــه امروزه در 
زمینه روابط بین‌المللی برای کشــور ما 
ایجادشــده که ورود واحد تولید خودرو 

در اســتان قم را با اختلالاتی روبرو کرده 
است.

رئیــس ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت اســتان قم با اشــاره به اینکه قم 
در زمینه تولید موتورســکیلت وضعیت 
بســیار مطلوبــی دارد خاطرنشــان 
کــرد: از برنامه‌ریزی‌هــای اســتان و 
سیاســت‌های دولت بــرای جلوگیری 
از آلودگــی محیط‌زیســت و همچنین 
جایگزینی بنزین این بوده که خط تولید 

موتورسکیلت برقی راه‌اندازی شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی:

آسیب‌شناسی انتخابات در استان مرکزی 

رئیس پلیس‌راه جنوب کرمان

خطر نیمه‌کاره رها شدن عملیات توسعه جاده‌های جنوب کرمان 

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد

اعتبار10 هزار و 200 میلیارد ریال برای تنش آبی توسط دولت

رئیس پلیس‌راه جنوب کرمان با بیان اینکه بیشتر 
جاده‌هایی که عملیات عمرانی توسعه آنها در جنوب کرمان 
آغاز شده عملا متوقف شده است گفت: نیمهک‌اره رها شدن 
این پروژه‌ها می‌تواند زمینه‌ســاز سوانح و تلفات بیشتری در 

جاده‌های جنوب استان شود.
نیمهک‌اره رها شدن عملیات توسعه جاده‌های جنوب کرمان 

خطرساز شده است
ســرهنگ دادمولا آبکار در گفت‌وگو با خبرنگار تســنیم در 
کرمان، با اشاره به وضعیت‌های راه‌های جنوب استان کرمان 
اظهار داشت: جنوب استان کرمان به نسبت به شمال استان 

توسعه کمتری داشته است.
وی با بیان اینکه تنها محوری که در جنوب اســتان کرمان 
کاملا به صورت بزرگراه اداره می‌شود محور جیرفت-کهنوج 
است افزود: مابقی راه‌های موصلاتی در جنوب استان کرمان 

جاده اصلی و جاده‌ فرعی و روستایی هستند.
رئیس پلیس‌راه جنوب استان کرمان به گسترگی زیاد جنوب 
اســتان کرمان و طول زیاد راه‌ها در این منطقه اشاره کرد و 
گفت: توســعه بزرگراه‌ها در جنوب اســتان کرمان در طول 

سال‌های گذشته سرعت کافی را نداشته است.
وی با بیان اینکه بیشتر جاده‌هایی هم که در جنوب کرمان 
توســعه آنها آغاز شــده و یا در حال انجام بود عملا عملیات 
عمرانی آنها متوقف شــده اســت عنوان کرد: نیمهک‌اره رها 
شدن این پروژه‌ها می‌تواند زمینه‌ساز خطرات، سوانح و تلفات 

بیشتری در جاده‌های جنوب استان کرمان باشد.
آبکار با اشاره به اینکه توان پلیس‌راه در جنوب استان کرمان 
در حوزه نیروی انســانی و امکانات پاســخگوی گستردگی 
راه‌های جنوب استان نیست گفت: راه‌های مواصلاتی جنوب 

استان کرمان با پنج پاسگاه پلیس‌راه اداره می‌شوند.
وی به اشاره به مشکلات عبور و مرور جاده‌ای در دو شهرستان 
عنبرآباد و منوجــان در جنوب اســتان کرمــان افزود: در 
دولت‌های قبل تعداد راه‌های زیادی به این دو شهرســتان 
اضافه شده است اما اداره حجم بالای این راه‌ها با پاسگاه‌هایی 
که عملا اســتعداد و توان آنها در حد پاسگاه درجه سه است 

مقدور نیست.
رئیس پلیــس‌راه جنوب اســتان کرمان با بیــان اینکه این 
پاســگاه‌ها نمی‌توانند جوابگوی حجم تردد در این منطقه 
باشند گفت: نیازمند راه‌اندازی دو پاسگاه در این شهرستان‌ها 
هســتیم که امیدواریم با مذاکراتی که با فرمانداران این دو 
شهرستان‌ها انجام شده زیرســاخت‌های آنها هر چه زودتر 

فراهم شود.

 رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: 
دولت 10 هــزار و 200 میلیارد ریال بــرای تنش آبی با 
اســتفاده ماده مربوطه در مدیریت بحران کشور در نظر 

گرفت تا از این طریق در اختیار وزارت نیرو قرار گیرد.
 به گزارش خبرگــزاری فارس از ایذه، اســماعیل نجار 
رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور ظهر امروز به 
همراه استاندار خوزستان، رئیس ستاد بحران استانداری 
خوزســتان، نماینده ایذه و باغملک در مجلس شورای 
اسلامی  و جمعی از مسئولان برای آغاز عملیات اجرایی 
ســالن چند منظوره مدیریت بحران دهدز به این بخش 

سفر کرد.
 اسماعیل نجار عصر امروز در مراســم عملیات اجرایی 
ســالن چند منظوره بحران دهدز با اشــاره به حوادث 

مختلف و بلایای طبیعی کشــور اظهار کــرد: ایران یک 
کشــور حادثه‌خیز به حســاب می آید و در این زمینه 

صاحب مقام 10 دنیا است.
وی با بیان اینکه در برخــی از زمان‌ها بحران‌ها و بلایای 
طبیعی حتی باعث مرگ هموطنانمان می شوند افزود: 
از زلزله کرمانشــاه می‌توان به عنوان کیی از این حوادث 
نام برد که بیش از 600 نفر از هموطنانمان جان خود را 

از دست دادند.
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با تایکد بر آمادگی 
داشتن برای مقابله حوادث در کشور در هر لحظه و زمان 
بیان کرد: در برخی از مناطق کشور به ویژه استان تهران 
که از جمعیت قابل ملاحظه‌ای برخوردار اســت اهمیت 
آمادگی در برابر بلایای طبیعی و حوادث از درجه بالایی 

برخوردار اســت زیرا هر حادثه می‌تواند باعث ایجاد یک 
فاجعه بزرگ باشد.

نجار با بیان اینکه برای مقابله با بحران دو جنبه باید مورد 
توجه قرار گیرد، یک جنبه حمایــت دولت و تخصیص 
امکانات است و دومین مورد نیز مردم هستند که باید در 
تمام امورات و کارهای خود مانند ساخت و سازهایشان به 
این مقوله توجه داشته باشند و کارهای خود را به صورت 

با یکفیت انجام دهند.
وی در پایان با اشاره به تخصیص اعتبار برای مساله تنش 
آبی در کشور گفت: دولت 10 هزار و 200 میلیارد ریال 
برای تنش آبی با استفاده ماده مربوطه در مدیریت بحران 
کشور در نظر گرفت تا از این طریق در اختیار وزارت نیرو 

قرار گیرد.
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رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم

راه اندازی کارخانه خودروسازی در قم با مشکل روبه‌رو شده است


